
UCHWAŁA NR XXV/261/2012
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 31 października 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2012 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 236, art.239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Toszku uchwala: 

1. W uchwale nr XXIV/250/2012 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 26 września 2012 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Toszek na rok 2012 pkt 2 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

" 2. Zwiększyć wydatki w budżecie Gminy Toszek na rok 2012 

3) . w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w rozdz. 75404 Komendy wojewódzkie Policji 

wydatki bieżące 

o kwotę 7.000,00 zł 

w tym: 

dotacje na zadania bieżące 

o kwotę 7.000,00 zł" 

Zmiana dotyczy klasyfikacji budżetowej, tj. szczegółowości wg grup rodzajowych wydatków. 

2. Załącznik nr 4 pkt 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Toszku Nr XV/156/2011 z dnia 21 grudnia 2011 r. 
otrzymuje następujące brzmienie: 

pkt 1 Dotacje udzielone dla jednostek sektora finansów publicznych 

 
Kwota dotacji Dział Rozdział Nazwa 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
600  Transport i łączność   101.120,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe   100.000,00 
 60053 Infrastruktura 

telekomunikacyjna 
  1.120,00 

630  Turystyka   32.718,92 
 63095 Pozostała działalność   32.718,92 
720  Informatyka   572,26 
 72095 Pozostała działalność   572,26 
754  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 
przeciwpożarowa 

  9.960,00 

 75404 Komendy Wojewódzkie 
Policji 

  9.960,00 

801  Oświata i wychowanie   6.000,00 
 80101 Szkoły podstawowe   1.000,00 

Strona 1Id: 14A0C459-4A4C-4C61-BC5A-208E6F743ED6. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 80104 Przedszkola   5.000,00 
852  Pomoc społeczna   8.400,00 
 85201 Placówki opiekuńczo-

wychowawcze 
  8.400,00 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

898.066,39   

92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

898.066,39   

  OGÓŁEM: 898.066,39  158.771,18 
Zmian dokonuje się: 

- w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75404 Komendy Wojewódzkie 
Policji kwotę dotacji celowej  2.960,00 zł zastępuje się kwotą 9.960,00 zł 

- kwotę ogólną dotacji celowej 151.771,18 zł zastępuje się kwotą 158.771,18 zł. 

- w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby  kwotę dotacji podmiotowej 894.651,39 zł zastępuje się kwotą 898.066,39 zł, 

- kwotę ogólną dotacji podmiowej 894.651,39 zł zastępuje się kwotą 898.066,39 zł. 

3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku 

Ireneusz Kokoszka

Id: 14A0C459-4A4C-4C61-BC5A-208E6F743ED6. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




